
PCR01ETRpo129743216

KRPS-158837-31/ČJ-2017-0100PR-VZ

Identifikátor VZ je N006/17/V00003580

Počet listů: 6
Přilohy:1-3

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. l
Smluvní strany

MB- Sving spol.s.r.o.

zastoupená: Ing. Ondřejem Svobodou, jednatelem
sídlo: V mokřinách 283/8, 147 00 Praha 4-Hodkovičky
lČ: 47549891
DIČ: CZ47549891

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka
21587

(dále jen ,,prodávající") .

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

zastoupená: Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku,
sídlo: Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481
DIČ: CZ75151481

(dále jen ,,kupující")



-m

ČI. Il.
Předmět smlouvy

1. ProdávajícI se zavazuje dodat kupujicknu skleněné a porcelánové nádobí (dále jen

,,zboží"), niže podrobně specifikované. Předmětem smlouvy je rovněž dodáni nezbytné

dokumentace (návod k použiti) popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen

,,dokumentace").

2. Kupující se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít

a uhradit kupní cenu prodávajícímu.

3. Specifikace předmětu:

a) Kvalitativní určení:

Skleněné a porcelánové nádobí, uvedené v příloze č. 1 - ,,Specifikace předmětu

smlouvy", musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní a homologované
pro Českou republiku.

b) Kvantitativní určeni:

Počet kusů zboží, uvedený příloze č. 1 - ,,Specifikace předmětu smlouvy", představuje

maximálni množství, jež je kupujÍcÍ oprávněn odebrat na základě této smlouvy.

C) Příloha č. 1 se skládá z jedné strany a je nedIlnou součásti této smlouvy.

ČI. III.

Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

2. dph 21% ve výši

125.517,29,- Kč

26.358,71,- Kč

3. CELKEM 151.876,- Kč

Slovy: stopadesátjednatisÍcosmesetsedmdesátšest korun českých

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží, jeho skladováním, dopravou,

pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše

přípustnou.

2



m

ČI. lV.

Doba a místo plnění

1. Prodávajici je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 10 dnů od oboustranného

podpisu smlouvy.

2. Místem plnění je:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, RehabilitačnI a škoňci zařízení

Dlouhé Rzy, Dlouhé Rzy 18, 549 01 Nové Město nad Metuji

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujÍcÍho, kterým

je:

Bc. Jarmila Drašnarová, proviantní odděleni, Krajského ředitelství policie

Středočeského kraje, tel. č

4. Za datum dodání smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupujÍcÍ zboží

od prodávajÍcÍho. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. Kupující se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajícím po potvrzeni

dodacího listu.

ČI. V.

Platební podmínky

1. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodáni a potvrzení převzetí zboží
kupujÍcÍm a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručeni kupujícknu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. KupujÍcÍ není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vráti fakturu prodávajícímu

do 5 dnů od jejího doručeni proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením

3



m

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních,

je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícknu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její

splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávající ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, kupujici uhradí prodávajícímu, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VI.

Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy:

1. Dodáni takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. ll této smlouvy,

popř. dodání zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením kljpujÍcÍho,

se kterým mělo být užíváno,

2. nedodáni zboží ani do 10 dnů po uplynuti dodací lhůty,

3. nedodáni náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného

zboží.

ČI. VIl.

Záruka

1. Prodávajici prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek,

a to po dobu 24 měsíců.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajicim na organizačním článku kupujícího.

ProdávajÍcÍ je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujÍcÍho.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstranění požadované

záruční vady v dohodnuté době, má kupujÍcÍ právo na dodání nového materiálu za materiál

reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce.

4



ČI. VIII.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží do uplynuti dodací lhůty, zaplatí kupujichnu smluvní pokutu ve

výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlení. Zaplacením

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšujÍcÍ

zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplatí-li kupujici kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajichnu úrok z prodlení ve

výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

ČI. lX.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajicÍho insolvenčního řízeni

vůči prodávajícímu.

3. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni v Registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašujI, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své v[astnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky

odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součásti této

smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. této smlouvy.

5

I



-m

5. Postoupeni pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu kupujíciho,

6. Z důvodů právni jistoty smluvní strany proh|ašují, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

9. Smluvní strany souhlasI se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

1 O. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající

a 2 kupujÍcÍ.

Příloha č. 1 - ,,Specifikace předmětu smlouvy"

č. 2- ,,Nabídka"

č. 3- ,,Krycílist nabídky"

Za prodávajÍcÍho:

,,,,,,,,,, j)ij0/¥

Ing. Ondřej Svoboda

Za kupujÍcÍho:

V Praze dne:

Milada Benešová

mb SoWG'gr.o.
V mokřinách 283/8

147 00 Praha 4 - HodkovičkL-7
ičo: 47549891

T rPOLIC,'- G" '"·' E RF ".J".' 'K',
KRAJS. ." '- )1 ŕ! . _.r.',' --' '..i["";
STŔEI .'...'- r -' Kj '.i". '"

V- -t " '-. .· ' .'-'- ."S

6



m

Příloha č. 1 ke smlouvě k č.j. KRPS-158837-31/ČJ-2017-0100PR-VZ

Počet listů: 1

Specifikace

název materiálu specifikace materiálu ks

- . - . . bílý šálek z hotelového porcelánu, objem 0,18 - 0,3* šalek na caj/kavu l · · 400
l, 100% bíly, stohovatelný

bílý podšálek z hotelového porcelánu, průměr 13 -
* podšálek k šálku na čaj/kávu 16 cm, 100% bílý, kompatibilrús výše uvedeným 800

šálkem
bílý mělký talíř z hotelového porcelánu, kulatý,

* Talíř jidelnk mělký průměr 24- 26 cm, 100% bílý, široký okraj (2,5 -4,5 400
cm)
bílý hluboký talíř z hotelového porcelánu, kulatý,

* Talíř jÍde|ni - hluboký průměr 21- 25 cm, 100% bílý, široký ck'aj (2,5 -4,5 400
cm)
bílý desertnítaKř z hotelového porcelánu, kulatý,

* Talíř jidelnk desertní průměr 19 - 21cm, 100% bílý, široký okraj (2,5 - 4,5 400
cm)
skleněný džbán zakulaceného tvaru, objem 1,5 - 2 l,Dzban sklenený výlevný zobáček, možnost úchopu za skleněné ucho 6

, miska z Čirého odolného tvrzeného skla, objem 0,2 -Miska kompotova . . . 400
0,220 l, prumer 120 - 150 mm, stohovatelna

hladké, průhledné (čiré) nápojové sklo se silným
** Sklenička cca 0,2 l dnem, objem 0,2 - 0,25 l, max. výška 14 cm, max. 400

průměr8cm
hladké, průhledné (čiré) nápojové sklo se silným

** Sklenička cca 0,3 l dnem, objem 0,3 - 0,35 l, max. výška 15 cm, max. 400
průměr 9 cm
hladké, průhledné (Čiré) nápojové sklo se silným

** Sklenička cca 0,41 dnem, objem 0,4- 0,48 j, max. výška 15,5 cm, max. 400
průměr 9,5 cm

hladké, průhledné (Čiré) nápojové sklo se silnýmSklenicka cca 0,5 l . . 400
dnem, objem 0,5 -0,65 l, cejch 0,5 l, bez ucha

hladké, čiré sklo pro teplé nápoje, objem 0,2 -0,3 l,Sklenicka na Kavu na nozicce ... 400s uchem, na nozlcce

hladké, průhledné (čiré) nápojové sklo se silným** Sklenka na whisky . . . 400dnem, objem 0,2 - 0,38 l, provedeni whisky

. hladké, čiré sklo pro podávání bílého či červenéhoSklenka na vino 400vtna, objem 0,22 - 0,35 l, bez dekorace, na nozicce

hladké, čiré sklo na sekt a šampaňské, objem 0,18 -Sklenka na sekt 4000,3 [, bez dekorace, na nozicce

, skleněná barová odlivka (paňák), čiré hladké sklo s' 800panak 0,05 l silným dnem, objem 0,05 - 0,06 l

* stejný typ/druh porcelánu (sada)

** stejný typ/druh sklenic (sada)

Podpis a razítko dodavatele



- m

NABÍDKA
Nabídka je vedena pod číslem: N121702231

Strana: l l 1

Dodavatel:
MB-SVING s.r.o.

V mQkňnách 283/8
147 00 Praha 4 - Fíc}dkovičky

Czech republic
Vyřizuje: Petr Matuszek
Tel.: lČ: 4'7549891
Fax: DIČ: CZ47549891
Banka: Komerční banka
Č,účtu:
iban:

l SIdb: MB-SVING s.r.ô.,V moktinách 283/8 Praha 4 -
Hcdkovičicy 147 00 CZech republic

,Zapsáno u Městského soudu v Praze, spis.značka C 21587
i Registrační číslo distributora lihu: ADL0018
L

vaše objednávka: Ze dm:

Fakturovat: S dani Vaše cena

Odběratel:

l Krajské řediteistvl pdicie Středočeského kraje

l Na Elariich 1535
l 156 (JO PRAHA 516

Czech republic
Vyřizuje:
Tel.: iC: 75151481
Fax: DIČ: CZ75151481
Banka:
C.účtu: l Swift:
1BAN:

Sídlo: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,Na
Banich 1535 PRAHA 516 156 (JO Czech republic

vystavil(a):. Petr M atwzek Dne: 17.8.2017
N121702231Naše obµ c.: Dapreva: 118-(12

Adresa dcdání:

Kašaiogcvé čisto

ČŇÁ002
126703
CM-2005
126704
JSDCL95P
138294
JSDCL85SP
138295
JSDCL75P
138293
801:19
139397
53543
1Q9852
ZGA05/24Q
'1'44974
2GAU5/3·3Q
1U977
4GA0'5/480

- 1A@'979
42207 cejch
132344
2GA05!290
1'44976
44655
134439
441.36
134781
41050
72845
55141
124445

Rehahititačni a škcMicí zaňzeni DtQuhé Rzy, Krajské ředitelství policie Středoč, Dlouhé Rzy18, NOVéMěsto
nad Metuji, é49 m
Popis Množství Cena bez DPH Rád. sleva.% Cena pc st,.hez DPH Celkem' bez DPH DPH%

espresso šálek IB cl

espresso podšálek 14,5 cm

Basic talíř mělký 24 cm

Basic talíř hlubnký 21,5 cm

Basic talíř dezertní 19 cm

džbán BESTRO 1,8 I

mísa 120 mm Emµiiabk/chef"s ARR1QQ00

Blues 240ml vada

Blues 330ml long drink

Blues 48Qml high ball

WillyiKlasik/jubi!ee pohár pivní Q,5 i cejc

Blues 290ml whĚsky

Saxon 245 ml červené vÍno

Bistro 27Clml miska na sekt

Side 60mt ARR40375

Irish coffee 225ml/ Venezia pohár

Celková hodnota objednávky s dph v:

Celková hodnota objednávky bez DPH v:

CZK 151 876.00

CZK 125 517.29

Přlldia k
KRPS-158837-23/ČJ-2017-01QOPR-VZ"

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení. :m')'|'
i

ŕ



Příloha č. 2 ke smlouvě k č.j. KRPS-158837-23/ČJ-2017-0100PR-VZ

Počet listů: 3

KRYCÍ LIST NABÍDKY

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky

,,Skleněné a porcelánové nádobí pro RaŠZ Dlouhé Rzy"

Údaje o uchazeči

šído (jedná-li se o právnickou osobu) MB-Sving s.r.o.
Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu W ,
(jedná-li se o fyzickou osobu) V mokrinach 283/8 , Praha 4 - HodkoviČky 14700
Obchodní firma nebo název (jedná-li se o
právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(jedná-li se o' fyzickou osobu)

lČ 4'7549891

Telefon

FAX

E-mail

Datová schránka rffj"i8m

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky Petr Matuszek mob

i

l

CENOVÁ NABÍDKA

Nabídková ceria bez DPH 12551729 KČ

Celkem DPH 26358,71 KČ

. - - - 151876,00 Kččelkova nabidkova" cena včetne DPH



" U3'O U)
:J!2 .g

'N ~
C: 'Q 'O (Ď
is ĹĹ !L >(J J;

> O Q.a. " Om Q

J; E «)T Ž Q Cl T E-U Q Q. 73 '(Ď N Q. (l)
Q) N Q (Ĺ) E CD Q 'g
'" (D '" (D -Q (l)

:" ľ' i
(l) «J (Ď O
O ¢J O

ČIj

d)
Q

1 Šálek na čaj

2 Podšálek k šálku na čaj

3 Talíř jídelní - mělký

T '" '" · ·4 ahr j|cjelnl - hluboký

5 Talíř jídelní desertní'

6 Džbán skleněný

7 Miska kompotová

8 Sklenička cca 0,2 l

·-9 Sklenicka cca 0,3 l

10 Sklenička cca 0,4 l

11 Sklenička cca 0,5 l

12 Sklenička na kávu na nožičce

13 Sklenka na whisky

Š

i

Ž

Š

2



-m

.14 Sklenka na vino

15 Sklenka na sekt

.16 Panák C,C5 l

12551 26358,7 151876
Celkem , 7,29 1 00

V Praze dne 18.8.2017

da

Jednatel

tut
MB

V mokřinách 283/8
147 00 Praha 4 - HQdkaViČkyr->

IČO: 4-7549891 útQ'",

É

3

l
-l

Z

l

É
r

í
Z.
:ř


